粤医会〔2025〕163 号

关于 2025 年广东省医学会运动医学学术年会
征文通知

各有关单位：

为了促进我省运动医学专业的发展，充分发挥学组在学术

交流和技术推广方面的作用，搭建不同学术思想融合，加强交

流互动，我会拟定于 2025 年 7 月 4-5 日在广州市召开 2025 年

广东省医学会运动医学学术年会。本次会议由广东省医学会主

办、广东省医学会运动医学分会承办、南方医科大学第三附属

医院协办。会议设立主论坛，并以各学组为单位设立分论坛，

聚焦运动医学领域的各种新技术、新方法、新理念。邀请省内

外运动医学领域的顶级专家探讨运动损伤疾病诊治的最新进

展，分享经验与教训，为我省运动医学的研究和发展提供新指

导。通过本次会议，继续加强各单位之间的学术合作，加强基

础与临床的沟通与互动，为广大同仁搭建高水平交流平台。欢

迎从事运动医学相关专业的医务人员踊跃投稿，并积极参加会

议。现将征文有关事项通知如下：

一、征文内容：本次会议采用专题投稿方式，着重实用、

普及、大众参与。投稿论文由各学组负责人组织统一审核。期

待大家积极参与，踊跃发言，展示自己的实力。

二、征文要求：1、论文应具有科学性、先进性和实用性。

2、论文一律采用 word 格式，请提交 500 字内的中文摘要（最

好附 2000-5000 字的全文）。摘要需要包括文题、目的、方法、

结果和结论。3、论文标注投稿作者所在学组以及投稿文章所

属专业组。

三、投稿地址：E-MAIL：nysyydyx@163.com，邮件主题请

注明“XX 学组运动医学年会投稿”，稿件的末尾请务必注明作

者单位、通讯地址、邮编、办公电话及手机号码，以便及时联

系。

四、截稿时间：2025 年 6 月 1 日。

五、稿件咨询：1、南方医科大学第三附属医院 潘剑英，

电话：18617310511。2、广东省医学会学术管理与组织管理部

吴静思，电话 020-81308536。

六、专科分会委员投稿要求：请各委员单位积极组稿，届

时将公布各单位投稿的情况，作为委员任期内成绩的考核参

考。

七、其它：会议具体事宜、稿件的录用情况和会议地点、

日程安排另行通知。

欢迎浏览广东省医学会网站：www.gdma.cc。

广东省医学会

2024 年 4 月 22 日

主题词：学术交流 运动医学 会议 征文 通知

签发：李国营 核稿：陈大富 拟稿：吴静思

发送：各有关单位 共印：800 份

http://www.gdma.ccwww